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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:28'57.2

2 2 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:30'21.9

3 140 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'37.9

4 19 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:30'48.8

5 136 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'11.9

6 109 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:31'50.2

7 150 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.7

8 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:32'06.5

9 100 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'08.5

10 71 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'20.7

11 66 HERNÁNDEZ ARNES, JORGE MASCULINO JUVENIL CD VELSALAMANCA 0:32'42.0

12 63 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'48.1

13 46 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:32'49.9

14 110 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'08.7

15 80 LEÓN GÓMEZ, ALBA FEMENINO JUVENIL CAS CIUDAD DE SEGOVIA 0:33'30.8

16 118 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:33'36.9

17 29 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'55.1

18 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'10.7

19 13 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'42.1

20 94 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:34'44.6

21 93 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:34'44.9

22 51 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'02.3

23 64 GUTIERREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'17.1

24 126 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:35'50.4

25 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'52.3

26 103 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'58.0

27 23 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:36'02.6

28 97 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'10.6

29 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:36'16.2

30 37 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'22.3

31 111 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:36'23.5

32 105 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'27.4

33 121 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'33.2

34 8 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'46.5

35 125 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:37'06.1

36 146 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.6

37 57 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:37'27.5

38 156 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:37'32.9

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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39 42 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:38'02.6

40 18 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'03.8

41 89 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'06.9

42 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'08.6

43 10 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:38'19.3

44 76 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'32.5

45 92 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM 0:38'47.6

46 142 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:39'23.8

47 117 PALOMERO, ALEX MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:39'28.0

48 104 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:39'32.3

49 108 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'35.3

50 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:39'41.4

51 77 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'42.9

52 43 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C AVS 0:39'55.3

53 60 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA SUCIEDAD 0:40'11.5

54 141 SÁNCHEZ CHAMOSO, F• JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:40'12.8

55 147 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'17.2

56 91 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'18.6

57 61 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:40'31.8

58 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'38.4

59 155 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:40'45.3

60 129 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:40'49.1

61 139 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'07.3

62 47 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:41'18.6

63 56 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:41'22.8

64 73 JUÁREZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA C CDA VALMOJADO 0:41'23.3

65 75 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.2

66 127 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.6

67 154 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'49.3

68 138 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:42'10.7

69 98 MARTÍN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:42'25.6

70 41 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.0

71 30 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.4

72 106 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:42'34.2

73 27 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'03.8

74 96 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA 0:43'15.4

75 33 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:43'15.9

76 9 BAYON BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'34.0

77 7 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'46.7

78 119 PÉREZ DIAZ, CRUSTINO MASCULINO VETERANA C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:43'47.9

79 45 GARCÍA LAZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.1

80 58 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'53.6

81 135 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:43'54.3

82 67 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:43'54.8

83 114 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATENCINAS 0:44'15.2

84 12 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'24.4

85 34 DEL CASTILLO AVILA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'38.3
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86 86 MANJON BORDAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB 0:44'42.8

87 3 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:44'47.7

88 137 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMACA 0:44'50.8

89 17 BOYERO GARCÍA, RUBEN MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:45'02.2

90 123 PÉREZ PALMERO, CRSITINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300 0:45'07.0

91 24 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLON37300 0:45'07.3

92 40 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:45'10.7

93 35 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.5

94 49 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:45'21.3

95 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'11.8

96 157 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:46'37.4

97 159 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.2

98 160 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.6

99 124 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:46'56.2

100 101 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'17.9

101 112 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:47'42.3

102 53 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:47'43.1

103 115 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'43.5

104 25 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'53.7

105 50 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.2

106 143 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:47'54.6

107 161 AGUADO MARTIN, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:48'05.5

108 122 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.2

109 90 MARTÍN ALONSO, MARÍA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B CANTALPINO 0:48'16.7

110 52 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING 0:48'17.0

111 15 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'50.1

112 14 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S 0:48'50.5

113 134 RUIZ IZARRA, CARLOS DANIEL MASCULINO VETERANA A VILLORIA 0:48'59.6

114 151 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'38.6

115 144 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:49'51.5

116 128 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'52.3

117 88 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM 0:50'05.0

118 16 BOYERO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.4

119 85 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.7

120 59 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VIVA VILLORIA 0:51'06.8

121 130 RECUENCO CALVO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'02.7

122 107 MORALEJO PÉREZ, ARTURO MASCULINO SENIOR ENTREVILLAS 0:53'20.3

123 158 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'20.7

124 38 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A SIMON MARTÍN 0:53'50.4

125 83 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'50.8

126 55 GONZÁLEZ CORCHUELO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'41.4

127 152 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:55'06.8

128 69 HERRERA, OSCAR MASCULINO VETERANA B RUNNING SAN MORALES 0:55'07.3

129 78 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'17.0

130 131 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'17.1

131 87 MANJÓN HERMOSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR VIVA VILLLRIA 0:57'19.4

132 145 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'32.8

133 62 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'39.9
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134 54 GOMEZ OLIVERA, MARIA FEMENINO VETERANA B ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'40.4

135 99 MARTIN RONCO, JOSE VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'40.7

136 132 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'26.5

137 81 LÓPEZ ÁVILA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'30.4

138 5 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B VALDERUNNERS 1:01'32.4

139 116 OJEDA RAMOS, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 1:01'32.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:28'57.2

2 2 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:30'21.9

3 140 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'37.9

4 19 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:30'48.8

5 136 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'11.9

6 109 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:31'50.2

7 150 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.7

8 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:32'06.5

9 100 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'08.5

10 71 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'20.7

11 66 HERNÁNDEZ ARNES, JORGE MASCULINO JUVENIL CD VELSALAMANCA 0:32'42.0

12 63 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'48.1

13 46 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:32'49.9

14 110 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'08.7

15 118 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:33'36.9

16 29 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'55.1

17 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'10.7

18 13 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'42.1

19 94 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:34'44.6

20 93 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:34'44.9

21 51 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'02.3

22 64 GUTIERREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'17.1

23 126 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:35'50.4

24 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'52.3

25 103 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'58.0

26 23 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:36'02.6

27 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:36'16.2

28 37 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'22.3

29 111 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:36'23.5

30 105 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'27.4

31 121 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'33.2

32 8 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'46.5

33 125 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:37'06.1

34 146 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.6

35 57 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:37'27.5

36 42 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:38'02.6

37 18 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'03.8

38 89 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'06.9

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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39 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'08.6

40 10 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:38'19.3

41 76 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'32.5

42 92 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM 0:38'47.6

43 142 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:39'23.8

44 117 PALOMERO, ALEX MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:39'28.0

45 104 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:39'32.3

46 108 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'35.3

47 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:39'41.4

48 77 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'42.9

49 43 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C AVS 0:39'55.3

50 60 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA SUCIEDAD 0:40'11.5

51 141 SÁNCHEZ CHAMOSO, F• JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:40'12.8

52 147 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'17.2

53 61 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:40'31.8

54 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'38.4

55 155 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:40'45.3

56 129 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:40'49.1

57 56 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:41'22.8

58 73 JUÁREZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA C CDA VALMOJADO 0:41'23.3

59 75 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.2

60 154 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'49.3

61 138 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:42'10.7

62 98 MARTÍN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:42'25.6

63 41 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.0

64 106 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:42'34.2

65 96 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA 0:43'15.4

66 33 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:43'15.9

67 9 BAYON BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'34.0

68 7 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'46.7

69 119 PÉREZ DIAZ, CRUSTINO MASCULINO VETERANA C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:43'47.9

70 45 GARCÍA LAZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.1

71 58 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'53.6

72 67 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:43'54.8

73 114 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATENCINAS 0:44'15.2

74 34 DEL CASTILLO AVILA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'38.3

75 86 MANJON BORDAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB 0:44'42.8

76 3 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:44'47.7

77 137 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMACA 0:44'50.8

78 17 BOYERO GARCÍA, RUBEN MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:45'02.2

79 24 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLON37300 0:45'07.3

80 40 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:45'10.7

81 35 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.5

82 157 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:46'37.4

83 159 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.2

84 124 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:46'56.2

85 112 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:47'42.3
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86 53 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:47'43.1

87 115 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'43.5

88 25 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'53.7

89 143 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:47'54.6

90 161 AGUADO MARTIN, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:48'05.5

91 52 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING 0:48'17.0

92 15 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'50.1

93 134 RUIZ IZARRA, CARLOS DANIEL MASCULINO VETERANA A VILLORIA 0:48'59.6

94 128 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'52.3

95 85 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.7

96 130 RECUENCO CALVO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'02.7

97 107 MORALEJO PÉREZ, ARTURO MASCULINO SENIOR ENTREVILLAS 0:53'20.3

98 158 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'20.7

99 83 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'50.8

100 152 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:55'06.8

101 69 HERRERA, OSCAR MASCULINO VETERANA B RUNNING SAN MORALES 0:55'07.3

102 87 MANJÓN HERMOSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR VIVA VILLLRIA 0:57'19.4

103 145 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'32.8

104 62 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'39.9

105 99 MARTIN RONCO, JOSE VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'40.7

106 132 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'26.5

107 5 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B VALDERUNNERS 1:01'32.4

108 116 OJEDA RAMOS, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 1:01'32.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 80 LEÓN GÓMEZ, ALBA FEMENINO JUVENIL CAS CIUDAD DE SEGOVIA 0:33'30.8

2 97 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'10.6

3 156 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:37'32.9

4 91 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'18.6

5 139 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'07.3

6 47 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:41'18.6

7 127 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.6

8 30 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.4

9 27 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'03.8

10 135 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:43'54.3

11 12 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'24.4

12 123 PÉREZ PALMERO, CRSITINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300 0:45'07.0

13 49 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:45'21.3

14 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'11.8

15 160 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.6

16 101 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'17.9

17 50 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.2

18 122 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.2

19 90 MARTÍN ALONSO, MARÍA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B CANTALPINO 0:48'16.7

20 14 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S 0:48'50.5

21 151 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'38.6

22 144 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:49'51.5

23 88 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM 0:50'05.0

24 16 BOYERO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.4

25 59 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VIVA VILLORIA 0:51'06.8

26 38 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A SIMON MARTÍN 0:53'50.4

27 55 GONZÁLEZ CORCHUELO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'41.4

28 78 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'17.0

29 131 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'17.1

30 54 GOMEZ OLIVERA, MARIA FEMENINO VETERANA B ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'40.4

31 81 LÓPEZ ÁVILA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'30.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA 0:32'06.5

2 66 HERNÁNDEZ ARNES, JORGE MASCULINO JUVENIL CD VELSALAMANCA 0:32'42.0

3 126 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:35'50.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 80 LEÓN GÓMEZ, ALBA FEMENINO JUVENIL CAS CIUDAD DE SEGOVIA 0:33'30.8

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:30'21.9

2 100 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'08.5

3 63 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'48.1

4 13 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'42.1

5 42 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:38'02.6

6 18 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'03.8

7 10 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:38'19.3

8 92 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM 0:38'47.6

9 117 PALOMERO, ALEX MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:39'28.0

10 124 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:46'56.2

11 112 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:47'42.3

12 107 MORALEJO PÉREZ, ARTURO MASCULINO SENIOR ENTREVILLAS 0:53'20.3

13 87 MANJÓN HERMOSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR VIVA VILLLRIA 0:57'19.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'07.3

2 47 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:41'18.6

3 30 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.4

4 144 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:49'51.5

5 59 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VIVA VILLORIA 0:51'06.8

6 78 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'17.0

7 81 LÓPEZ ÁVILA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'30.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:28'57.2

2 19 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:30'48.8

3 150 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'58.7

4 71 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'20.7

5 118 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:33'36.9

6 93 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:34'44.9

7 37 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'22.3

8 105 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'27.4

9 8 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'46.5

10 89 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'06.9

11 104 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:39'32.3

12 108 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'35.3

13 60 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA SUCIEDAD 0:40'11.5

14 56 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:41'22.8

15 75 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.2

16 98 MARTÍN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:42'25.6

17 41 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.0

18 67 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:43'54.8

19 114 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATENCINAS 0:44'15.2

20 17 BOYERO GARCÍA, RUBEN MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:45'02.2

21 35 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.5

22 157 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:46'37.4

23 25 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'53.7

24 134 RUIZ IZARRA, CARLOS DANIEL MASCULINO VETERANA A VILLORIA 0:48'59.6

25 85 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.7

26 130 RECUENCO CALVO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'02.7

27 83 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'50.8

28 62 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'39.9

29 99 MARTIN RONCO, JOSE VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'40.7

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:36'10.6

2 91 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'18.6

3 127 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLON 37300 0:41'31.6

4 27 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'03.8

5 12 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'24.4

6 123 PÉREZ PALMERO, CRSITINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300 0:45'07.0

7 122 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.2

8 16 BOYERO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A QUE ME VENGAN A BUSCAR 0:50'47.4

9 38 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A SIMON MARTÍN 0:53'50.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 140 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'37.9

2 136 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'11.9

3 109 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:31'50.2

4 46 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:32'49.9

5 110 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'08.7

6 29 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:33'55.1

7 6 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'10.7

8 94 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:34'44.6

9 51 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'02.3

10 82 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:36'16.2

11 111 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PUENTE ROMANILLOS 0:36'23.5

12 121 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'33.2

13 125 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:37'06.1

14 146 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'12.6

15 57 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:37'27.5

16 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'08.6

17 76 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'32.5

18 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:39'41.4

19 141 SÁNCHEZ CHAMOSO, F• JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:40'12.8

20 48 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'38.4

21 154 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'49.3

22 138 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:42'10.7

23 106 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:42'34.2

24 33 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:43'15.9

25 9 BAYON BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'34.0

26 7 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'46.7

27 45 GARCÍA LAZARO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.1

28 58 GONZÁLEZ MAROTO, KIKE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'53.6

29 86 MANJON BORDAS, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB 0:44'42.8

30 24 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLON37300 0:45'07.3

31 53 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:47'43.1

32 143 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:47'54.6

33 128 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'52.3

34 158 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'20.7

35 152 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:55'06.8

36 69 HERRERA, OSCAR MASCULINO VETERANA B RUNNING SAN MORALES 0:55'07.3

37 5 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B VALDERUNNERS 1:01'32.4

38 116 OJEDA RAMOS, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 1:01'32.8

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 156 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:37'32.9

2 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'11.8

3 101 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'17.9

4 50 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.2

5 90 MARTÍN ALONSO, MARÍA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B CANTALPINO 0:48'16.7

6 55 GONZÁLEZ CORCHUELO, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'41.4

7 131 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'17.1

8 54 GOMEZ OLIVERA, MARIA FEMENINO VETERANA B ASOCIACION IMAGINA-T 1:00'40.4

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 64 GUTIERREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'17.1

2 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'52.3

3 103 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'58.0

4 23 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:36'02.6

5 142 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:39'23.8

6 77 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'42.9

7 43 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C AVS 0:39'55.3

8 147 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'17.2

9 61 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:40'31.8

10 155 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:40'45.3

11 129 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:40'49.1

12 73 JUÁREZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA C CDA VALMOJADO 0:41'23.3

13 96 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA 0:43'15.4

14 119 PÉREZ DIAZ, CRUSTINO MASCULINO VETERANA C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:43'47.9

15 34 DEL CASTILLO AVILA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'38.3

16 3 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:44'47.7

17 137 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMACA 0:44'50.8

18 40 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:45'10.7

19 159 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.2

20 115 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'43.5

21 161 AGUADO MARTIN, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:48'05.5

22 52 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING 0:48'17.0

23 15 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'50.1

24 145 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'32.8

25 132 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'26.5

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 135 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:43'54.3

2 49 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:45'21.3

3 160 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'50.6

4 14 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S 0:48'50.5

5 151 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'38.6

6 88 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM 0:50'05.0

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'48.1

2 93 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:34'44.9

3 37 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'22.3

4 42 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:38'02.6

5 60 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA SUCIEDAD 0:40'11.5

6 138 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:42'10.7

7 106 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:42'34.2

8 34 DEL CASTILLO AVILA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'38.3

9 157 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:46'37.4

10 124 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:46'56.2

11 52 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING 0:48'17.0

12 134 RUIZ IZARRA, CARLOS DANIEL MASCULINO VETERANA A VILLORIA 0:48'59.6

13 130 RECUENCO CALVO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'02.7

14 107 MORALEJO PÉREZ, ARTURO MASCULINO SENIOR ENTREVILLAS 0:53'20.3

15 87 MANJÓN HERMOSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR VIVA VILLLRIA 0:57'19.4

16 5 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B VALDERUNNERS 1:01'32.4

17 116 OJEDA RAMOS, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 1:01'32.8

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'07.3

2 144 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:49'51.5

3 59 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VIVA VILLORIA 0:51'06.8

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 322 GONZÁLEZ TRAIN, KAI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.1

2 319 GONZÁLEZ SANCHEZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:00'18.5

3 332 SÁNCHEZ HERRERO, HUGO MASCULINO CHUPETIN CONEJOS RUNNERS 0:00'19.1

4 329 RECUENCO HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.9

5 331 SALDAÑA RODRÍGUEZ, MARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.3

6 328 PARADINAS DE LA TORRE, MARCOS MASCULINO CHUPETIN C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:00'21.1

7 314 ÁVILA CHAMORRO, ENZO MASCULINO CHUPETIN CARRERA 0:00'22.4

8 320 GONZALEZ SOLINGER, ERIC MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.7

9 318 DÍEZ TERRADILLOS, CAREL MASCULINO CHUPETIN CARELMAR 0:00'28.5

10 321 GONZÁLEZ TRAIN, ADAM MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'44.7

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 330 RODRÍGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO CHUPETIN VINO DE TORO CAJA RURAL 0:00'19.0

2 333 SECO GARCIA, DANIELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.3

3 317 DE LA TORRE PRADA, UXIA FEMENINO CHUPETIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:00'21.8

4 315 CARRASCO DE LA TORRE, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.3

5 327 MIGUEL MANJÓN, OLIVIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.6

6 334 SUÁREZ GONZÁLEZ, ALBA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.5

7 325 MARTIN SÁNCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'25.0

8 316 CUADRADO GONZÁLEZ, ELBA FEMENINO CHUPETIN FULL EQUIP 0:00'30.9

9 313 ALONSO SÁNCHEZ, TAMARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.5

10 335 YAGÜE GONZÁLEZ, ABRIL FEMENINO CHUPETIN VIVA VILLORIA 0:00'36.4

11 323 HUILCA GONZÁLEZ, MARÍANA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.0

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 CHAMOSO ARROYO, ALVARO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.3

2 297 LOZANO ANTÓN, LUCAS MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:02'50.3

3 303 POSADAS DE LA TORRE, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:02'51.1

4 294 GONZALEZ SOLINGER, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'51.7

5 290 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:02'58.0

6 307 RECUENCO HERNÁNDEZ, LEO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'59.8

7 308 RUBIO PORTELA, GONZALO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'00.6

8 292 GONZÁLEZ CANO, EDUARDO MASCULINO PREBENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:03'01.0

9 284 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'02.0

10 312 VELASCO MANJÓN, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'02.4

11 293 GONZÁLEZ SANCHEZ, OSCAR MASCULINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'08.1

12 287 DE LA FUENTE ANTÓN, PABLO MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:03'26.7

13 242 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL ASPACE-BEDUNIA 0:05'07.3

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 303 POSADAS DE LA TORRE, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:02'51.1

2 290 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:02'58.0

3 307 RECUENCO HERNÁNDEZ, LEO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'59.8

4 292 GONZÁLEZ CANO, EDUARDO MASCULINO PREBENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:03'01.0

5 284 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'02.0

6 312 VELASCO MANJÓN, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'02.4

7 293 GONZÁLEZ SANCHEZ, OSCAR MASCULINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'08.1

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 CHAMOSO ARROYO, ALVARO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.3

2 297 LOZANO ANTÓN, LUCAS MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:02'50.3

3 294 GONZALEZ SOLINGER, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'51.7

4 308 RUBIO PORTELA, GONZALO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'00.6

5 287 DE LA FUENTE ANTÓN, PABLO MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:03'26.7

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 282 BUENO HERNANDEZ, NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'54.4

2 301 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'08.4

3 298 MANJON PÉREZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN CAMB 0:03'13.4

4 300 MIGUEL MANJON, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.1

5 304 PRIETO CASADO, DANIELA FEMENINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:03'21.7

6 349 CHAMOSO ARROYO, EMMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'25.7

7 288 DE LA TORRE PRADA, ANTIA FEMENINO BENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'32.8

8 309 SÁNCHEZ HERRERO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN CONEJOS RUNNERS 0:03'35.4

9 289 FERNÁNDEZ BENITO, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN ARMUÑA 0:03'35.9

10 283 CALVO ARNES, MARÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'42.6

11 310 SIERRA DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'44.3

12 347 CHAMOSO BARRIOS, MARIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'45.5

13 286 CUADRADO GONZÁLEZ, LIDIA FEMENINO PREBENJAMIN FULL EQUIP 0:03'49.3

14 299 MARTIN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN HORNILLOS RUNNING 0:03'54.9

15 306 RECUENCO ANDRES, BLANCA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'56.7

16 305 RECIO GONZÁLEZ, AZAHARA FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA 0:03'59.8

17 302 MORALES CALVO, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'24.2

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN Y BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'08.4

2 289 FERNÁNDEZ BENITO, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN ARMUÑA 0:03'35.9

3 310 SIERRA DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'44.3

4 286 CUADRADO GONZÁLEZ, LIDIA FEMENINO PREBENJAMIN FULL EQUIP 0:03'49.3

5 299 MARTIN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN HORNILLOS RUNNING 0:03'54.9

6 306 RECUENCO ANDRES, BLANCA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'56.7

7 305 RECIO GONZÁLEZ, AZAHARA FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA 0:03'59.8

8 302 MORALES CALVO, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'24.2

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 282 BUENO HERNANDEZ, NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'54.4

2 298 MANJON PÉREZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN CAMB 0:03'13.4

3 300 MIGUEL MANJON, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.1

4 304 PRIETO CASADO, DANIELA FEMENINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:03'21.7

5 349 CHAMOSO ARROYO, EMMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'25.7

6 288 DE LA TORRE PRADA, ANTIA FEMENINO BENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:03'32.8

7 309 SÁNCHEZ HERRERO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN CONEJOS RUNNERS 0:03'35.4

8 283 CALVO ARNES, MARÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'42.6

9 347 CHAMOSO BARRIOS, MARIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'45.5

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'28.1

2 264 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN CAVELSALAMANCA 0:04'45.6

3 253 BONAL GUTIÉRREZ, IKER MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:04'45.9

4 267 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'46.4

5 281 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'47.3

6 254 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'51.7

7 280 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:04'52.7

8 274 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'56.8

9 277 RECUENCO ANDRES, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'07.1

10 260 GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'08.5

11 268 HERNÁNDEZ PÍRIZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:05'10.2

12 266 GONZÁLEZ YAGÜE, DARIO MASCULINO ALEVIN JACQUELINE RUNNING TEAM 0:05'13.5

13 279 SIERRA IGLESIAS, YERAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'14.8

14 272 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:05'15.3

15 273 LOZANO ANTÓN, AITOR MASCULINO INFANTIL VILLORIA 0:05'32.5

16 341 FERNANDEZ ARAUJO, NICOLAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'34.4

17 263 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:05'35.8

18 261 GARCÍA IGLESIAS, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'36.3

19 262 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'43.4

20 243 ARREDONDO AVILA, LUCAS MASCULINO ALEVIN CONEJOS RUNNERS 0:05'49.8

21 340 FERNANDEZ ARAUJO, GONZALO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'51.8

22 278 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'53.3

23 276 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'59.2

24 244 ARREDONDO AVILA, VALENTINA FEMENINO ALEVIN CONEJOS RUNNERS 0:06'04.1

25 240 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'00.2

26 256 DEL REY SANCHEZ, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'23.6

27 255 CASTAÑEDA CASCÓN, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VILLORIA 0:07'24.3

28 269 HERRERO MARTIN, SHEILA FEMENINO ALEVIN VILLORIA LOCAL 0:07'25.5

29 259 FERNÁNDEZ BENITO, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:08'08.3

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN E INFANTIL MASCULINA Y FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 253 BONAL GUTIÉRREZ, IKER MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:04'45.9

2 277 RECUENCO ANDRES, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'07.1

3 260 GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'08.5

4 268 HERNÁNDEZ PÍRIZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:05'10.2

5 266 GONZÁLEZ YAGÜE, DARIO MASCULINO ALEVIN JACQUELINE RUNNING TEAM 0:05'13.5

6 341 FERNANDEZ ARAUJO, NICOLAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'34.4

7 243 ARREDONDO AVILA, LUCAS MASCULINO ALEVIN CONEJOS RUNNERS 0:05'49.8

8 340 FERNANDEZ ARAUJO, GONZALO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'51.8

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'28.1

2 279 SIERRA IGLESIAS, YERAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'14.8

3 273 LOZANO ANTÓN, AITOR MASCULINO INFANTIL VILLORIA 0:05'32.5

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 264 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN CAVELSALAMANCA 0:04'45.6

2 272 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:05'15.3

3 263 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:05'35.8

4 261 GARCÍA IGLESIAS, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'36.3

5 244 ARREDONDO AVILA, VALENTINA FEMENINO ALEVIN CONEJOS RUNNERS 0:06'04.1

6 240 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'00.2

7 256 DEL REY SANCHEZ, LUCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'23.6

8 255 CASTAÑEDA CASCÓN, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VILLORIA 0:07'24.3

9 269 HERRERO MARTIN, SHEILA FEMENINO ALEVIN VILLORIA LOCAL 0:07'25.5

10 259 FERNÁNDEZ BENITO, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:08'08.3

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'46.4

2 281 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'47.3

3 254 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'51.7

4 280 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:04'52.7

5 274 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'56.8

6 262 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'43.4

7 278 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'53.3

8 276 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'59.2

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO CADETE ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:06'54.3

2 252 SÁNCHEZ VILLAR, DANIEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:07'01.5

3 247 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNING TEAM 0:07'20.6

4 251 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:07'43.3

5 250 LÓPEZ DORADO, DAVID MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'53.9

6 249 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'20.3

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO CADETE ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:06'54.3

2 252 SÁNCHEZ VILLAR, DANIEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:07'01.5

3 251 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:07'43.3

4 250 LÓPEZ DORADO, DAVID MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'53.9

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 247 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNING TEAM 0:07'20.6

2 249 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:10'20.3

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 470 RAMOS PEREZ, MARI CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'15.1

2 435 GONZÁLEZ MIGUEL, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA FULL EQUIP 0:44'30.2

3 442 HERNÁNDEZ PEREZ, ROBERT MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'47.6

4 426 GARCIA SANCHEZ, MARIA SOLEDAD FEMENINO CAMINATA TATE´S TEAM 0:44'51.5

5 406 BENITO GARCÍA, CRUZ MARÍA FEMENINO CAMINATA TATE'S TEAM 0:44'52.2

6 400 ARNÉS DOMÍNGUEZ, JUAN LUIS MASCULINO CAMINATA TATE'S TEAM 0:44'53.1

7 428 GAZQUEZ ADELL, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'54.1

8 439 HERNÁNDEZ GARCÍA, FATIMA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'54.6

9 402 ÁVILA DEL CASTILLO, MANOLI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'00.3

10 437 GONZÁLEZ PÉREZ, OSCAR MASCULINO CAMINATA BINOMIO 0:49'00.8

11 433 GONZÁLEZ HIDALGO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA BINOMIO 0:49'01.2

12 434 GONZÁLEZ HIDALGO, MÓNICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'01.6

13 454 MARTÍN ALONSO, MARI CARMEN FEMENINO CAMINATA CANTALPINO 0:49'36.5

14 447 HIDALGO HERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'37.4

15 407 BRIONES ARAUJO, PETRI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:49'38.1

16 410 CARRASCO YEGUAS, PAULA MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'54.3

17 487 SIERRA SÁNCHEZ, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'04.8

18 456 MARTIN LOPEZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'06.9

19 446 HIDALGO BRIONES, MIRYAM FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'08.2

20 420 ESCUDERO GUTIÉRREZ, CANDIDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'21.8

21 417 DÍEZ PÉREZ, ANA MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'22.5

22 422 FRANCO ARAUJO, ANGELA FEMENINO CAMINATA VILLORÍA 0:51'52.6

23 418 DÍEZ PÉREZ, MARI CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'02.3

24 419 DOPICO GUERRERO, CHARO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'22.8

25 430 GONZÁLEZ BARBERO, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA VILLORIA 0:52'25.8

26 489 SOLINGER SANCHEZ, SANDRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'51.0

27 429 GONZALEZ ALCONADA, ROBERTO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'51.9

28 265 GONZALEZ SOLINGER, EMMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:52'52.8

29 414 CHAMORRO MARTIN, AUXI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'47.6

30 494 VILLAR GONZÁLEZ, NURIA LETICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'48.5

31 495 VILLAR GONZÁLEZ, TONY MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'49.3

32 465 POLO PASCUAL, JAVI MASCULINO CAMINATA TATE'S TEAM 0:54'50.5

33 458 MATEOS DE ARRIBA, MIGUEL MASCULINO CAMINATA TATE'S TEAM 0:54'51.2

34 427 GARCÍA SUÁREZ, Mª TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'54.4

35 490 TORO PASCUA, ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'55.0

36 415 CORREDERA SIERRA, LOLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'02.7

37 488 SIERRA SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'03.5

38 461 PALOMO CORREDERA, PILAR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'04.1

X CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

30 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CAMINATA
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39 411 CASCÓN ESCUDERO, ESTHER FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'06.8

40 438 GUTIÉRREZ DE LA NAVA, JORGE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'07.7

41 493 VELASCO GARCIA, GERARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'21.0

42 460 MIGUEL PÉREZ, FRANCISCO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'22.1

43 451 MANJON BARRERA, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'23.0

44 452 MANJÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'25.5

45 408 CALVO RAMOS, ALMUDENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'26.3

46 443 HERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTEBAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'29.6

47 424 GARCÍA PLAZA, ANTONIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'30.0

48 409 CARRASCO YEGUAS, AINHOA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'13.8

49 497 YEGUAS CASAS, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'15.0

50 413 CELADOR PÉREZ, VICTOR MASCULINO CAMINATA VILLORIA 0:57'12.4

51 441 HERNÁNDEZ IGLESIAS, EMILIO MASCULINO CAMINATA VILLORIA 0:57'12.9

52 482 SÁNCHEZ PÉREZ, CHUS FEMENINO CAMINATA VILLORIA 0:57'17.4

53 401 ARREDONDO GONZALEZ, CRISTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'23.4

54 436 GONZÁLEZ MIGUEL, NEMESIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'24.0

55 463 PÉREZ LÁZARO, MARGARITA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'53.7

56 469 RAMOS GONZALEZ, MANUELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'55.0

57 468 PORTERA PLAZA, SATUR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'56.4

58 483 SÁNCHEZ SANCHEZ, PURI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'57.3

59 462 PEDROSO MORO, FLORI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'58.3

60 445 HERRERO AVILA, MARIMAR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'59.0

61 404 ÁVILA DEL CASTILLO, REMEDIOS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'01.8

62 481 SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'05.1

63 453 MARÍA CASCON, VALENTIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'08.3

64 475 ROGADO HERNÁNDEZ, MARÍA LUISA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'10.7

65 149 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'21.2

66 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'23.0

67 416 DELGADO VICENTE, MARIA ANTONIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'53.5

68 491 TORRES GONZÁLEZ, INMACULADA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'54.3

69 457 MATEOS CRIADO, JUAN JOSÉ MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'18.4

70 459 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'39.4

71 478 SAEZ DE CABO, SUSANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'25.4

72 492 TURRION BAJO, LUIS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'25.8

73 476 RUBIA SIERRA, AZUCENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'26.4

74 479 SAEZ PONCELA, JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:01'39.9

75 484 SANTOS HERNÁNDEZ, JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'00.3

76 431 GONZÁLEZ CASCON, JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'41.3

77 449 LÓPEZ HERRERA, JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'42.1

78 450 MACIAS SÁNCHEZ, JESUS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'42.7

79 412 CASCON GONZÁLEZ, ILUMINADA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'43.7

80 456 MARTIN LOPEZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'44.3

81 421 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'45.3

82 474 RODRIGO MARTÍN, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:03'00.2

83 444 HERNÁNDEZ SIERRA, MANOLI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'14.2

84 258 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 1:04'15.0

85 405 BARBERO DE LA TORRE, AURORA FEMENINO CAMINATA VILLORIA 1:05'18.6

86 473 RECIO GONZÁLEZ, AZAHARA FEMENINO CAMINATA VILLORIA 1:05'19.1
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87 432 GONZÁLEZ GARCÍA, LARA FEMENINO CAMINATA VILLORIA 1:05'19.7
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